—
技术数据表
DS0120 rev 32
Cylon® CBV Series
©ABB 2024 版权所有。
如有更改，恕不另告
WWW.ABB.COM 第 1 页，共 4 页
D

2
尺寸和布线
订购信息
订单号 产品名称 说明
ABB2CQG201512R0021 CBV-2U4-3T-N-SI B-AAC VAV，不含执行器 (SI)
ABB2CQG201513R0021 CBV-2U4-3T-SI B-AAC VAV，含执行器 (SI)
ABB2CQG201510R0021 CBV-2U4-3T-IMP B-AAC VAV 控制器，含执行器 (US)
ABB2CQG201511R0021 CBV-2U4-3T-N-IMP B-AAC VAV，不含执行器 (US)
ABB2CQG201518R1011 CBV-2U4-3T-FA-SI B-AAC VAV+执行器 SI FsnAr
ABB2CQG201515R1011 CBV-2U4-3T-FA-IMP B-AAC VAV+执行器 US FsnAr
ABB2CQG201516R1011 CBV-2U4-3T-N-FA-IMP B-AAC VAV US FsnAir
ABB2CQG201517R1011 CBV-2U4-3T-N-FA-SI B-AAC VAV SI FsnAir
ABB2CQG201520R1011 CBV-2U4-3T-S B-AAC VAV，含执行器 (UUKL)
注：此变体符合 UL 864 UUKL 标准，且必须按照设计指南 MAN0156 进行安装
ABB2CQG201521R1011 CBV-2U4-3T-N-S B-AAC VAV (UUKL)
注：此变体符合 UL 864 UUKL 标准，且必须按照设计指南 MAN0156 进行安装
©ABB 2024 版权所有。
如有更改，恕不另告
WWW.ABB.COM 第 4 页，共 4 页